
Panevėžio sporto centro sunkiaatlečių pasiekimai

Panevėžio sporto centro sunkiosios atletikos trenerių Dovydo Sužiedelio ir Gintauto Čeponio
ugdytiniai ir vėl džiugina pasiekimais.

Šilutėje vykusiame Lietuvos jaunučių sunkiosios atletikos čempionate tarp perspektyvių
šalies sportininkų išsiskyrė panevėžiečiai. Svorio kategorijoje iki 52 kg kovojusi Vakarė
Valuckytė išrovusi 38 kg ir pastūmusi 50 kg sveriančią štangą tapo šalies čempione. Ši
jaunoji sportininkė taip pat pagerino Lietuvos rekordą. Svorio kategorijoje iki 65 kg varžęsis
Mindaugas Petraitis užėmė ketvirtą vietą (38-40 kg).

Anykščiuose vyko atviros rajono jaunių sunkiosios atletikos pirmenybės, kuriose
panevėžiečiai iškovojo visų spalvų medalius. Čempiono titulą svorio kategorijoje iki 73 kg
pelnė Kajus Bartaševičius, išrovęs 58 kg ir išstūmęs 73 kg sveriančią štangą. Kitas aukso
medalio laimėtojas – Artūras Pabrėža (sv. kat. iki 96 kg), kuris išrovė 75 kg, o stūmimo
veiksmu įveikė net 100 kg sveriančią štangą. Šis sportininkas taip pat iškovojo antrąją vietą
absoliučioje įskaitoje, varžydamasis tarp stipriausių šalies atletų. Bronzos medalį toje
pačioje svorio kategorijoje pelnė Karolis Vičinas (42–54 kg). Svorio kategorijoje virš 96 kg
sidabro medalį laimėjo Oskaras Zdanavičius, o trečiąją vietą užėmė Domantas Jakštas
(42–50 kg). Kategorijoje iki 42 kg Simas Karalius iškovojo sidabro medalį (19–28 kg), o tarp
merginų trečiąją vietą laimėjo Urtė Matickaitė (sv. kat. 49 kg), išrovusi 17 kg ir pastūmusi
29 kg. Dar vienas sidabro medalis atiteko Mindaugui Petraičiui, kuris svorio kategorijoje iki
67 kg pakėlė štangą 31 kg rovimo ir 38 kg stūmimo veiksmais.

Tampa jau tradicija, kad Panevėžio sporto centro ugdytiniai dalyvauja ir parodomosiose
sunkiosios atletikos varžybose. Šįkart jos vyko Panevėžio pradinėje mokykloje, čia dalyvavo
Karolis Vičinas ir Oskaras Zdanavičius, kuris šiemet tapo Lietuvos jaunių čempionato
prizininku. Sportininkai per ilgąsias pertraukas susirinkusiems mokiniams pademonstravo
rovimo ir stūmimo techniką, atliko pritūpimus su štanga ant pečių. Moksleiviai, norintys
gauti dovanų medalį, turėjo iškelti diską ne mažiau 10 kartų ir dalyvauti mankštoje kartu su
jaunaisiais sportininkais.

Šį savaitgalį perspektyviausi Panevėžio sporto centro sunkiaatlečiai vyks į Estiją dalyvauti
tarptautiniame turnyre, o kitą savaitę, gegužės 17 d., sportininkai vyks į Telšiuose
organizuojamą Lietuvos jaunimo sunkiosios atletikos čempionatą. Treneriai tikisi, kad
sportininkai Panevėžiui parveš  tikrai ne vieną medalį.
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